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Konsultacje społeczne Projektu założeń do planu
zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa
gazowe na obszarze Gminy Lyski

Lyski, dnia 17.08.2016 r.

RR-IE.042.10.2016

OBWIESZCZENIE

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2016 r. poz. 961 tj.) Wójt Gminy
Lyski informuje o przystąpieniu do opracowywania projektu dokumentu, i wykłada do publicznego wglądu opracowanie
pn. „Projekt założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe na obszarze Gminy Lyski”.

Celem opracowanego projektu jest ustalenie aktualnych potrzeb energetycznych gminy oraz sposobu ich zaspokajania.
Dokument zawiera wytyczne w zakresie zapotrzebowania w ciepło, energie elektryczną i paliwa gazowe uwzgledniające
poprawę stanu ochrony środowiska oraz poprawę efektywności energetycznej, opracowane na podstawie przepisów 
krajowych jak i unijnych.

Projekt w/w dokumentu wraz z załącznikami dostępny jest w formie zapisu elektronicznego w Biuletynie Informacji Publicznej
pod adresem bip.lyski.pl, natomiast w formie papierowej w siedzibie Urzędu Gminy Lyski, Referat Rozwoju, ul. Dworcowa 1a,
44-295 Lyski, pokój nr 28 od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 14.00

Uwagi i wnioski można składać w terminie 21 dni od dnia podania niniejszej informacji do publicznej wiadomości tj. do dnia
8 września 2016 roku, w następujących formach

pisemnej na adres Urząd Gminy Lyski, ul. Dworcowa 1a, 44-295 Lyski, z dopiskiem na kopercie „Projekt założeń do
planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe na obszarze Gminy Lyski”
ustnie do protokołu w Referacie Rozwoju, pokój nr 28 w godzinach jak wyżej
za pomocą środków komunikacji elektronicznej, bez konieczności opatrywania ich podpisem elektronicznym, na adres
e-mail kancelaria@lyski.pl

Uwagi i wnioski złożone po tym terminie zostaną pozostawione bez rozpatrzenia.

Organem właściwym do rozpatrzenia złożonych uwag i wniosków jest Wójt Gminy Lyski.
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